1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
[bookmark: _GoBack]

УУРААХ

	от «26» августа 2021 г.

	№
	07-03-00233/21-

Об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского (бюджетного) учета и
учетной политики
для целей налогообложения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011года N 402-ФЗ, Приказами Минфина России от 01.12.2010 года N 157н, от 06.12.2010 года N 162н, от 28.12.2010 года N 191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым кодексом РФ администрация муниципального образования «Город Ленск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета, приведенную в Приложении N1 к настоящему постановлению.
            2. Утвердить учетную политику для целей налогообложения, приведенную в Приложении N 2 к настоящему постановлению.
            3. Установить, что учетные политики применяются с момента его подписания во все последующие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и дополнений.
             4. Ознакомить с настоящим постановлением всех должностных лиц администрации МО «Город Ленск», имеющих отношение к учетному процессу.
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности МО «Город Ленск» (Васильева З.П.).

	Глава города	п/п
	                                     А.А. Хорунов

image1.jpeg